

Jeudi 26/06



4 brochettes de dinde extra-tendres ⁽²⁾

400 g (1 kg = 7,13 €)

n°5605964



Avec Lidl Plus
-19%



2.85 3.56



Ribs de porc ⁽²⁾

500 g (1 kg = 9,98 €)

n°5603373



Avec Lidl Plus
-28%



4.99 6.99



Filets de limande du Nord MSC meunière ⁽²⁾

800 g (1 kg = 9,99 €)

n°5605363



OFFRE FLASH

7.99



2 panés au cabillaud MSC ⁽²⁾

200 g (1 kg = 7,95 €)

Croustillant

n°5602907



Moins Cher !

-30% 2.29

1.59



Pavés de truite ⁽²⁾

750 g (1 kg = 18,65 €)

n°5621573



OFFRE FLASH

13.99

Soit 2,33 € le pavé



Gambas ASC cuites entières ⁽²⁾

1 kg Calibre 25/35

n°5620628



OFFRE FLASH

8.99

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

⁽²⁾ Exécuté en
AMÉRIQUE DU SUD

526/2025